РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2017                             п.Танзыбей                                                 № 3-П
О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
     В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории Танзыбейского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации, согласно приложению.
     2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
Глава Танзыбейского сельсовета:                                                 Н.В.Бычкова

                         Приложение

        к Постановлению администрации

                                      Танзыбейского сельсовета
                                    от 16.01.2017 № 3-П
ПОРЯДОК

РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» И ПРЕДСТАВЛЕНИЯ УКАЗАННЫМИ ЛИЦАМИ ДАННОЙ ИНФОРМАЦИИ
     1. Настоящий Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории Танзыбейского сельсовета и представления указанными лицами данной информации (далее - Порядок) определяет правила и сроки размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий на территории Танзыбейского сельсовета (далее - Информация) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть Интернет) и представления указанными лицами Информации, в соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации.

     2. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, по решению администрации Танзыбейского сельсовета, также может размещаться в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.
     3. Руководители муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий ежегодно в срок не позднее 1 февраля года, следующего
за отчетным, обеспечивают своевременную подготовку информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера за календарный год, следующий за отчетным, и ее направление в бухгалтерию администрации Танзыбейского сельсовета.
     4. В составе Информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Танзыбейского сельсовета, информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Танзыбейского сельсовета.
     5. Запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне, или сведения конфиденциального характера.

     6. Ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета размещает представленную Информацию на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета, в срок до 15 февраля.
     7. Ответственность за достоверность, полноту и своевременность представляемой Информации несет глава Танзыбейского сельсовета.

Приложение

                                                                                                                                                                        к Порядку

Информация

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

___________________________________________________________,

(наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия)
за 20___ год

	N п/п
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, руб.